
                 ALFEST Lučina s.r.o. 
                         Výroba a montáž výplní stavebních otvorů a fasád z hliníkových a plastových profilů 

 

ALFEST LUČINA  s.r.o. 
739 39 Lučina 258     SOD číslo  2021-204    IČO: 64084655                      
Tel.: 558 689 121                            DIČ: CZ64084655          
                                  email: info@alfest.cz                   
Obchodní rejstřík veden Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8622, den zápisu 28.8.1995                     www.alfest.cz 

 
 

Objednávky - č. zhotovitele: 2021-204 
   uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v pl. Zn.  
                                                  pro akci: MŠ Resslova 2/497, Havířov - Město 

Smluvní strany 

Objednatel:       Mateřská škola Havířov – Město Radniční 7/619   
  Se sídlem:  Radniční 619/7, 736 01 Havířov – Město 
  IČO:   61988715  
  Zastoupená:  Bc. Šárka Hofrichtrová, ředitelka MŠ  

Telefon:   +420 596 813 644 
e-mail:   msradnicni@mujmejl.cz       

Zhotovitel:       ALFEST LUČINA s.r.o. 
  Se sídlem:  Lučina č. p. 258, 739 39 LUČINA  
  IČO:   64084655  

DIČ:   CZ64084655 
Zastoupena:  p. Radek Huvar, technicko-výrobní ředitel   
Ve věcech technických:      p. Radek Huvar – technicko-výrobní ředitel, +420 724 132 709 

p. Gajdoš David – technik, tel.: 724 436 622  
p. Jarmila Kaletová – technik, tel.: 724 581 351 

e-mail:   huvar@alfest.cz, gajdos@alfest.cz, kaletova@alfest.cz      
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s.,  
Číslo účtu:   88008815/5500 
Obchodní rejstřík veden Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8622. 

Předmět a místo plnění: Předmětem je dodávka a montáž AL dveří na akci: MŠ Resslova 2/497, Havířov-
Město. 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobily k zajištění předmětu díla.  

Cena předmětu díla: Cena předmětu plnění byla smluvními stranami dohodnuta v souladu s platným zněním zákona 

č. 526/90  Sb. o cenách a na základě cenové nabídky činí:  

Cena dodávky včetně montáže bez DPH:        78 320,00 Kč 

DPH 21%:          16 447,20 Kč 

Cena celkem včetně DPH:         94 767,20 Kč 

Tato částka je platná po celou dobu realizace a jakákoliv její změna musí být odsouhlasena oběma smluvními stranami 
formou písemného dodatku. Výše uvedena smluvní cena za dílo zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla, 
jeho vyzkoušení a předání a uvedení do užívání včetně pomocných nákladů. Případné navýšení ceny díla bude smluvními 
stranami sjednáno v samostatném dodatku k této Objednávce. 
  

Platební podmínky: Objednatel se zavazuje uhradit zálohovou fakturu ve výši 0 Kč se splatností 14-ti dní. Splatnost 

vystavené faktury po dokončení a předání díla, či dílčí měsíční fakturace je 14 dní od dne jejího doručení objednateli.  
Smluvní strany se v souladu s § 26 odst. 3. zákona č. 235/2004 o DPH v platném znění dohodly, že zhotovitel bude zasílat 
daňové doklady výhradně e-mailem.  
 
 

Termín plnění:     do 31. 01. 2022. Termín montáže budeme telefonicky upřesňovat. Podmínkou pro splnění termínu 

je komplexní připravenost stavby pro provedení díla, kterou je povinen zajistit objednatel. Při nedodržení termínu 
stavební připravenosti si zhotovitel vyhrazuje právo stanovit nový termín dokončení na základě vlastního plánu montáže.    

 
Záruka a záruční doba: Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců ode dne 

předání a převzetí díla. Na pohony automatických dveří, kování, skla, žaluzií, sítí proti hmyzu, parapetů a vrat vč. 
elektrosoučásti se vztahuje záruka 24 měsíců.  

mailto:msradnicni@mujmejl.cz
mailto:huvar@alfest.cz
mailto:majer@alfest.cz
mailto:kaletova@alfest.cz


                 ALFEST Lučina s.r.o. 
                         Výroba a montáž výplní stavebních otvorů a fasád z hliníkových a plastových profilů 

 

ALFEST LUČINA  s.r.o. 
739 39 Lučina 258     SOD číslo  2021-204    IČO: 64084655                      
Tel.: 558 689 121                            DIČ: CZ64084655          
                                  email: info@alfest.cz                   
Obchodní rejstřík veden Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8622, den zápisu 28.8.1995                     www.alfest.cz 

 
 

 
Závěrečná ustanovení:   Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární 

opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s platnými vyhláškami a 
bezpečnostními předpisy.  
Vztahy mezi smluvními stranami v objednávce výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona číslo 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a právními předpisy s ním souvisejícím.  
Toto potvrzení objednávky je vystaveno ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Nedílnou součástí 
potvrzení objednávky je obchodní nabídka zhotovitele. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé, svobodné a srozumitelné vůle a její autentičnost stvrzují 
svými podpisy.  
Zhotovitel není povinný na své náklady zajistit čištění dodaných a namontovaných prvků.  
 
Příloha:   Obchodní nabídka č. 670/2021 ze dne 22. 11. 2021 
 

Ve Lučině, dne 17. 01. 2022  

     

za objednatele: BC. Šárka Hofrichtrová    za zhotovitele: Radek Huvar 

  

 

        

…………………………………..                                                                                     ………………………………………. 

Mateřská škola Havířov – Město Radniční 7/619   ALFEST LUČINA s.r.o. 
                                                                          


